令和　　年　　月　　日

倉敷市スポーツ振興基金運営委員会　会長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：【役職／肩書】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：【氏名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　）　　　－

令和　　年度　補助金交付申請取下げ書
令和　　　年　　　月　　　日付　倉敷市スポーツ振興基金運営委員会指令第　　　号で補助金の交付決定を受けたことについて、次のとおり申請を取下げます。
記

１　助成対象活動
２　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　取下げ理由

【連絡先（申請者と異なる場合にのみご記入ください）】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　：（　　　　）　　　－
印

印